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Protokół Nr XVII/2015
z sesji pozaplanowej Rady Miejskiej w Sławkowie
odbytej w dniu 10 grudnia 2015 r.


Ustawowa liczba radnych		-	15
Obecny skład Rady			-	15
Obecnych radnych			-	12

Nieobecni radni: Łukasz Hofler, Małgorzata Kostka, Ilona Pijaj.
Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Miejsce sesji: Ratusz, ul. Rynek 1
Czas trwania obrad: 1700  -  1730 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej Marta Rus. Poinformowała, że Sesja została zwołana na pisemny wniosek Burmistrza Miasta          z dnia 4 grudnia 2015 r. Przedmiotowy wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. Przewodnicząca powitała:
· radnych, 
· Sekretarza Miasta Renatę Hauzer,
· Skarbnika Miasta Pawła Kuca,
· Kierownika Referatu ZZ Martę Sekułę.

Na podstawie listy obecności stwierdziła, że w sesji uczestniczy 12 radnych, co stanowi wymagane kworum i Rada uprawniona jest do podejmowania prawomocnych uchwał i wniosków. Z uwagi, że jest to sesja pozaplanowa, nieobecności pozostałych radnych są usprawiedliwione.

Ad. 2.  Zatwierdzenie porządku obrad.

Rada przy 12 głosach „za” zatwierdziła porządek obrad zaproponowany przez Burmistrza Miasta:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Zatwierdzenie porządku obrad sesji.
3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
4. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych oraz uchwały w sprawie opłaty targowej.
5. Odwołanie Komisji Uchwał i Wniosków.
6. Zakończenie.

Zawiadomienie dla radnych stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.


Ad. 3.  Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

	Rada powołała Komisję Uchwał i Wniosków przy 12 głosach „za” w następującym składzie osobowym:  
· Michał Malinowski,
· Zbigniew Matuszczyk.

Ad. 4. Podjęcie uchwał w sprawie określenia wzorów formularzy informacji 
           i deklaracji podatkowych oraz uchwały w sprawie opłaty targowej.

Na prośbę Przewodniczącej Rady Miejskiej Marty Rus, Skarbnik Miasta Paweł Kuc omówił wprowadzane zmiany do podjętych na sesji w dniu 19 listopada 2015 r. uchwał w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych oraz w sprawie opłaty targowej.   Poinformował, że zostało wszczęte postępowanie nadzorcze ze strony Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie tych dwóch uchwał. W uchwale Nr XVI/114/2015, RIO podważa zasadność umieszczenia pouczenia          o odpowiedzialności karno – skarbowej na formularzach o informacjach  podatkowych bez podstawy prawnej, a w uchwale Nr XVI/116/2015 kwestionuje zapisy dotyczące  regulacji dotyczących zasad rozliczania opłaty targowej określonych w § 5 pkt 3 oraz w § 7 podjętej uchwały jako wykraczające poza kompetencje Rady Miasta.

Pytań, ani uwag było. Komisja Uchwał i Wniosków przedstawiła oba projekty uchwał:
Uchwała   Nr XVII/122/2015
określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych

Uchwała została podjęta przy 12 głosach „za”, 0 „przeciwnych” i 0 „wstrz. się od głosu” i stanowi ona załącznik Nr 4 do protokołu.

Uchwała   Nr XVII/123/2015
w sprawie opłaty targowej

Uchwała została podjęta przy 12 głosach „za”, 0 „przeciwnych” i 0 „wstrz. się od głosu” i stanowi ona załącznik Nr 5 do protokołu.

Ad. 5. Odwołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

Rada przy 12 głosach „za”, 0 „przeciwnych” i 0 „wstrz. się od głosu” odwołała Komisję Uchwał i Wniosków.

Ad. 6. Zakończenie.

[bookmark: _GoBack]	Wobec wyczerpania porządku obrad sesji oraz głosów w dyskusji, Przewodnicząca Rady Miejskiej Marta Rus podziękowała wszystkim za udział w sesji i głosiła jej zakończenie.
Protokołowała: Jadwiga Porębska
